ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2017 года

                   № 818
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.10.2015              № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к Постановлению:

1.1.1. строку 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«
	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Центрального района города Твери»

 (ИНН 6950185110),
город Тверь, проспект Чайковского,

дом 1, корпус 2
	4

                                                                                                                           »;
1.1.2. строку 6 раздела 4 исключить.

1.2. в приложении 2 к Постановлению:

1.2.1. строку 16 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно – эксплуатационное управление  -21»
(ИНН 6950149391),

город Тверь, бульвар Гусева, дом 45, корпус 2

	уборка территорий, благоустройство
	2

                                                                                                                           »;

1.2.2. строку 7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Центрального района города Твери»

 (ИНН 6950185110),
город Тверь, проспект Чайковского,

дом 1, корпус 2
	уборка территорий, благоустройство
	23

                                                                                                                           »;
1.2.3. строку 9 раздела 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                       А.В. Огоньков